
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

 Portaria n° 051/2020 - GP

	 O Prefeito Constitucional do Município de Vista Serrana, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica do Município e no que couber a legislação 

suplementar, 

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º - Designar os servidores ESPEDITO GOMES DE 

FARIAS, de nº de matrícula 154 e EDUILSON ARAUJO SILVA de 

nº matrícula 04, para compor a comissão que receberá o veículo 

de placa QFB3684 PB, Chassi: 8A1LZBW26EL785234, Marca/

modelo: RENAULT FLUENCE DYN20M, Tipo: PAS/AUTOMÓVEL, 

Combustível: ALCO/GASOL, Ano de fabricação: 2013, Ano Mod: 

2014, Cor: AZUL, junto a Superintendência da Polícia Rodoviária 

Federal em João Pessoa – PB, que foi doado ao Município de Vista 

Serrana – PB.a

	 Art. 2° - Não haverá retribuição pecuniária pelos trabalhos 

desenvolvidos na Comissão. 

	 Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

	 Gabinete do Prefeito de Vista Serrana - PB, em 30 de 

junho de 2020. 

	 Registre-se e Publique-se. 

SÉRGIO GARCIA DA NÓBREGA

Prefeito Constitucional

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresTerça-feira, 30 de junho de 2020

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Portarias

ADMINISTRAÇÃO
Sérgio Garcia da Nóbrega


